1
2

[image: image1.png]

ДУМА   ХВОЙНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы  Хвойнинского муниципального округа от 18.11.2020 № 45

Принято Думой Хвойнинского муниципального округа 23 декабря 2022 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 25.10.2022 года № 234 «Об утверждении структуры Администрации Хвойнинского муниципального округа»,   Дума Хвойнинского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Хвойнинского муниципального округа от 18.11.2020 года  № 45  «О  территориальных отделах Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области» изменения следующего содержания:
1.1.  В приложениях к решению № 1 - № 10, в разделах 1 «Общие положения»: 1) пункты 1.8  решения изложить в  новой редакции:

«1.8.) отдел подчиняется  в своей деятельности управляющему Делами администрации Хвойнинского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.

Глава    округа
                                            Председатель Думы

С.А.Новоселова                                              О.В. Долгова
№ 261

     от 23.12.2022